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EXP. NO. CM-2024-127

FECHA: 03/09/2024

 NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 01/08/2024

OBSERVACIONES

MUEBLES OMAR, SA

GRUPO CHAMPEY, SRL

TRAMERIAS Y SOLUCIONES DE ALMACENEJE TSA, SRL

CONSTRUCCIONES Y TERMINACIONES DOMINICANA CONSTERDOM, 

SRL

BRIMARGE GROUP, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 8 UND

CASILLERO METÁLICO DE 12 PUERTAS 

FORMANDO UN BLOQUE DE 2 CUERPOS DE CASILLEROS INDIVISIBLES 

(CADA CUERPO CON 6 CASILLEROS) CON UNAS MEDIDAS DE 1.85 METROS 

DE ALTO, 0.60 METROS DE ANCHO Y 0.45 METROS DE PROFUNDIDAD (CON 

VARIACIÓN DE 0.02 METROS). CON CERRADURA DE LLAVÍN CON 2 

LLAVES. COLOR GRIS Y AZUL PREFERIBLEMENTE, CON RANURA PARA 

VENTILACIÓN. GARANTÍA MÍNIMA DE 2 AÑOS CONTRA DEFECTOS DE 

FABRICACIÓN

RD$10,395.00 RD$83,160.00

Marca: Mercury

Entrega: diez (10) dias

Garantía: dos (2) años 

por defecto de fabrica 

Cumple: Si

RD$15,500.00 RD$124,000.00

Marca: N/I

Entrega: uno (01) a 

diez (10) dias 

Garantía: dos (02) 

años

Cumple: Si

RD$30,649.65 RD$245,197.20

Marca: Tecny stand

Entrega: tres (03) dias 

laborables

Garantía: dos (02) 

años por defecto de 

fabrica

Cumple: Si

RD$32,550.00 RD$260,400.00

Marca: N/I

Entrega: ocho (08) 

dias

Garantía: un (1) año 

por daños de 

fabricación.

Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

CUMPLE

CUMPLE

DGII 

(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

*TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DIEZ DÍAS LABORABLES LUEGO DE COLOCADA LA ODC

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTIA: N/A

*ADJUDICACIÓN POR: LOTE ÚNICO

*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

PROVEEDORES

RD$124,000.00

TRAMERIAS Y SOLUCIONES DE ALMACENEJE TSA, 

SRL
CANT.

RD$83,160.00

RD$14,968.80

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

MUEBLES OMAR, SA GRUPO CHAMPEY, SRL

DESCRIPCIÓN

RD$22,320.00

ÍTEM UNIDAD

Crédito 30 días

RD$44,135.50

RD$289,332.70

Realizado por:

Mauro Aquino Javier

Analista

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

RD$98,128.80

Crédito 30 días

RD$146,320.00

Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

Crédito 30 días

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

* El casillero ofertado es de 1.80 metros de 

profundidad y el requerido es de 0.45 metros con 

variación de 0.2 metros, 

 * 1 ficha técnica y presenta un (1) año de garantía 

y el requerido es dos (2) años dos garantia.

CONSTRUCCIONES Y TERMINACIONES DOMINICANA 

CONSTERDOM, SRL

$46,872.00

RD$307,272.00

RD$245,197.20 RD$260,400.00

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES  P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS:

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN 

DE PÁGINA WEB: 

21/08/2024

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE



Página 2 de 2

EXP. NO. CM-2024-127

 FECHA: 03/09/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 01/08/2024

RPE

DGII 

(Itbis / 

Anticipo)

TSS
DECLARACIÓN 

JURADA

CARTA 

COMPROMISO
OBSERVACIONES

MUEBLES OMAR, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO CHAMPEY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRAMERIAS Y SOLUCIONES DE ALMACENEJE TSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONSTRUCCIONES Y TERMINACIONES DOMINICANA CONSTERDOM, 

SRL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1 8 UND

CASILLERO METÁLICO DE 12 PUERTAS 

FORMANDO UN BLOQUE DE 2 CUERPOS DE CASILLEROS INDIVISIBLES 

(CADA CUERPO CON 6 CASILLEROS) CON UNAS MEDIDAS DE 1.85 METROS 

DE ALTO, 0.60 METROS DE ANCHO Y 0.45 METROS DE PROFUNDIDAD (CON 

VARIACIÓN DE 0.02 METROS). CON CERRADURA DE LLAVÍN CON 2 

LLAVES. COLOR GRIS Y AZUL PREFERIBLEMENTE, CON RANURA PARA 

VENTILACIÓN. GARANTÍA MÍNIMA DE 2 AÑOS CONTRA DEFECTOS DE 

FABRICACIÓN

Revisado  por:                             

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$276,000.00

RD$49,680.00

RD$325,680.00

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

Crédito 30 días

*El oferente presenta un (01) año de garantía y el requerido es dos (2) años dos garantia.

Condiciones de pago:

Comentario:

Realizado por:

Mauro Aquino Javier

Analista

*TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DIEZ DÍAS LABORABLES LUEGO DE COLOCADA LA ODC

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTIA: N/A

*ADJUDICACIÓN POR: LOTE ÚNICO

*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES  P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS:

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 

DE PÁGINA WEB: 

21/08/2024

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

Marca: N/I

Entrega: uno (01) a dies (10) dias

Garantía:  un (01) año en piezas y servicios 

Cumple: No

RD$276,000.00RD$34,500.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

BRIMARGE GROUP, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN


